Apartment, Near 
Ram Mandir, 
Powerhouse Road, 
Bani Park, Jaipur, 
Rajasthan 302016., 
Property is a 3bhk 
apartment located 
in Jaipur, 
Rajasthan measuri
ng: Built Up Area 
1819 Sq ft. 
mortgaged 
immovable 
property (secured 
asset). 

Reserve 
Price: Rs. 
90,50,000
/-(Rupees 
Ninety 
Lakhs and 
Fifty 
Thousand
) 

EMD: 10% 
of Reserve 
Price. 
(Rs. 
9,05,000/-) 
BID 
INCREMENT 
- 
Rs.50,000/- 
(Rupees 
Fifty 
Thousand 
Only) & In 
Such 
Multiples. 

Rs. 
₹.1,44,04,160
/- (Rupees 
One Crore 
Forty-Four 
Lakhs Four 
Thousand 
and One 
Hundred 
Sixtey Only)